АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПОЛОГОЗАЙМИЩЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

Ахтубинский район  Астраханская область

            П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

           01.06.2020

                                         №  6
Об утверждении муниципальной программы

«Укрепление пожарной безопасности на территории

МО «Пологозаймищенский сельсовет» на 2020-2022 годы»

           Во исполнение Федерального закона от  21.12.94 N 69-ФЗ  "О пожарной безопасности", Закона Астраханской области от 09.10.2007 N 63/2007-ОЗ  "О пожарной безопасности в Астраханской области", в целях повышения противопожарной устойчивости населенных пунктов и объектов экономики на территории МО «Пологозаймищенский сельсовет»,  в соответствии с постановлением  администрации МО «Пологозаймищенский сельсовет» от 02.03.2018 № 10 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ администрации МО «Полого-займищенский сельсовет», их формирования и реализации»,  Уставом МО «Пологозаймищенский сельсовет», администрация муниципального образования «Пологозаймищенский сельсовет»

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в  муниципальную  программу «Укрепление пожарной безопасности на территории  МО «Пологозаймищенский сельсовет» на 2020-2022 годы», утвержденную постановлением администрации от 23.10.2019 № 23 следующие изменения:
        1.1. Наименование программы изложить в новой редакции: «Укрепление пожарной безопасности на территории МО «Пологозаймищенский сельсовет».

2.   Разместить настоящее постановление и Программу на официальном сайте муниципального образования «Пологозаймищенский  сельсовет».

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования                                   В.А.Курбатов